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Najczęściej zadawane pytania dotyczące warsztatów z pisania 

wniosków unijnych 

 

1) Gdzie odbędą się warsztaty organizowane w terminie 15-16.05.2010? 

Odp. Warsztaty te odbędą się w Warszawie na Wydziale Inżynierii Materiałowej 

przy ulicy Wołoskiej 141. Dokładna informacja odnośnie sali, w której odbędzie się szkolenie zostanie 

podana do Paostwa wiadomości w mailu zwrotnym po zaksięgowaniu płatności na naszym koncie. 

2) Studentów, jakich uczelni obejmuje promocyjna cena? 

Odp. Na najbliższe szkolenie nie ma znaczenia, której uczelni jesteście Paostwo studentami. 

Wystarczy posiadad ważną legitymację studencką, która upoważnia do promocyjnej ceny. 

UWAGA! 

Osoby, które nie posiadają legitymacji, a dokonały wpłaty w wysokości 300 zł powinny dokonad 

korekty płatności do wysokości 400 zł. W przeciwnym razie, osoby te nie otrzymają certyfikatu 

potwierdzającego ukooczenie warsztatów. 

3) Czy szkolenie jest tylko dla osób, które chcą złożyd wniosek o dofinansowanie w ramach 

Działania 8.1 PO IG przy najbliższym naborze w II kwartale 2010 r.? 

Odp. Szkolenie to jest dedykowane do szerokiej grupy odbiorców. Faktem jest, że odbieramy częste 

sygnały mówiące o zainteresowaniu uczestników przede wszystkim Działaniem 8.1 PO IG.                     

Z pewnością, osoby, które zamierzają samodzielnie przygotowad taki wniosek zdobędą niezbędną do 

tego wiedzę merytoryczną. Jednakże warsztaty te kierowane są również do osób, które planują 

znaleźd zatrudnienie w charakterze osoby pomagającej przygotowywad projekty unijne, prowadzid 

konsultacje na ten temat lub też rozliczad beneficjentów. Oczywiście poza zdobytą wiedzą należy 

mied na uwadze wymagane doświadczenie do tego, aby móc samodzielnie pisad bądź rozliczad 

wnioski dla Klienta. 

Prócz tego na szkoleniu zostanie poruszona tematyka Działania 6.2 POKL (Wsparcie oraz promocja 

przedsiębiorczości i samo zatrudnienia), które również jest bardzo atrakcyjne dla osób planujących 

rozwinąd własną działalnośd gospodarczą przy pomocy wniosków unijnych. Jednocześnie Działanie to 

nie jest, aż tak wymagające dla Wnioskodawcy jak Działanie 8.1. Należy zasygnalizowad, że Działanie 

6.2 ma na celu promocję oraz wspieranie inicjatyw i rozwiązao zmierzających do tworzenia nowych 

miejsc pracy oraz budowy postaw kreatywnych, służących rozwojowi przedsiębiorczości i samo 

zatrudnienia. 

4) Czy uczestnicy warsztatów otrzymają certyfikat? 

Odp. Tak wszyscy uczestnicy szkolenia, otrzymają imienny certyfikat ukooczenia warsztatów                

z pisania wniosków unijnych ukierunkowanych na projekty innowacyjne.  
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5) Czy uczestnicy otrzymają materiały pomocnicze? 

Odp. Tak uczestnicy otrzymają zbiór pomocniczych materiałów, dzięki którym łatwiej będzie później 

pracowad nad pisaniem własnego projektu lub też uaktualniad wiedzę z tematyki pisania wniosków 

unijnych, gdy tylko zajdzie taka potrzeba. 

6) Czy organizator zapewnia posiłki w ramach warsztatów? 

Odp. Nie organizator nie zapewnia posiłków. Do dyspozycji uczestników, będą jedynie ciepłe i zimne 

napoje (kawa, herbata, woda, sok), a także drobny słodki poczęstunek. 

7) Czy termin następnego szkolenia pozwoli przygotowad wniosek dla Działania 8.1 PO IG jeszcze w 

tym roku? 

Odp. Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (www.parp.gov.pl) ogłosi konkurs 15.07.2010             

i rozpocznie nabór 30.07.2010. Planowana data zakooczenia naboru to 30.09.2010. Gdyby jak 

dotychczas o sukcesie wniosku decydował termin jego złożenia, to należałoby wniosek złożyd zaraz 

na początku sierpnia. Jednakże, obecnie PARP podaje informuje, że data złożenia wniosku nie miała 

znaczenia i każdy dostarczony wiosek zostanie sprawdzony. 

Jeśli będzie tak jak zapowiada PARP, to uczestnicząc w kolejnym szkoleniu, które jest planowane na 

koniec czerwca, można dad sobie duże szanse powodzenia w przygotowaniu wniosku i złożeniu go    

w zakładanym terminie tegorocznego naboru. 

Uzupełniając powyższą odpowiedź, należy zaznaczyd, że w roku 2010 planowana jest tylko jedna tura 

naboru i kolejna szansa będzie dopiero w roku następnym. 

 

Dziękujemy za zainteresowanie i zaczerpnięcie odpowiedzi na Paostwa pytania z tego właśnie 

przewodnika. 

Zespół Euklides 

Warszawa, 07-05-2010 

http://www.parp.gov.pl/

